EDITAL N° 06/2024 - PIC/EBSERH
RESULTADO PRELIMINAR DA COMPROVAÇÃO  DA CONDIÇÃO PARA AS VAGAS DESTINADAS ÀS AÇÕES AFIRMATIVAS AO PIC/EBSERH/CH-UFRJ 2024

A Comissão Avaliadora do Programa de Iniciação Científica da Ebserh (PIC/Ebserh) do Complexo Hospitalar da UFRJ/Ebserh (CH-UFRJ) torna público o resultado preliminar da comprovação da condição para as vagas destinadas às ações afirmativas ao edital n° 06/2024 do PIC/Ebserh 2024.

	Nº de Inscrição do
Candidato
	Condição
	Resultado da comprovação

	42
	Pessoas com deficiência (PCD)
	comprovada

	17
	Pessoas negras ou pardas (PNP)
	comprovada

	16
	Pessoas negras ou pardas (PNP)
	comprovada

	23
	Pessoas negras ou pardas (PNP)
	comprovada

	48
	Pessoas negras ou pardas (PNP)
	comprovada

	22
	Pessoas negras ou pardas (PNP)
	comprovada

	21
	Renda Familiar (RF) bruta igual ou inferior a 1 (um) salário-mínimo per capta
	comprovada

	32
	Renda Familiar (RF) bruta igual ou inferior a 1 (um) salário-mínimo per capta
	comprovada

	46
	Renda Familiar (RF) bruta igual ou inferior a 1 (um) salário-mínimo per capta
	comprovada

	41
	Renda Familiar (RF) bruta igual ou inferior a 1 (um) salário-mínimo per capta
	comprovada